
UCHWAŁA NR XXVII/122/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Masłowice na lata 2017-2021

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), Rada Gminy w Masłowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Program Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Masłowice na lata 2017-2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 33F91065-3129-46CC-AF07-471B0306E9C3. Podpisany Strona 1




